
 

ZARZĄDZENIE NR 96/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 5 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia procedury alokacji środków w budżecie Miasta 

Inowrocławia zwanej „Inowrocławskim Budżetem Obywatelskim” oraz 

przyjęcia Regulaminu Inowrocławskiego Budżetu Obywatelskiego 

 
Na podstawie art. 2 pkt 2 w zw. z art. 233 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 

 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446, ze zm.), § 3 ust. 2 uchwały 

nr XXXI/346/2017 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2017 r.  

w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, a także w związku z § 5 ust. 1 pkt 5 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Inowrocławia, stanowiącego załącznik do 

zarządzenia nr 114/2017 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 11 maja 2017 r. zmieniającego 

zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Inowrocławia 

zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1. 1. Wprowadza się procedurę związaną z alokowaniem środków w projekcie uchwały 

budżetowej Miasta Inowrocław na rok 2019, zwaną dalej „Inowrocławskim Budżetem 

Obywatelskim”.  

2. Celem Inowrocławskiego Budżetu Obywatelskiego jest wskazanie przez mieszkańców 

Miasta Inowrocławia kierunków alokowania środków budżetowych oraz ustalenie listy 

projektów przewidzianych do realizacji w ramach budżetu Miasta Inowrocławia na 

2019 r. 

 

§ 2. Przyjmuje się Regulamin Inowrocławskiego Budżetu Obywatelskiego w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3.  Nadzór nad prawidłowym wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się 

Drugiemu Zastępcy Prezydenta, który pełni funkcję Koordynatora Inowrocławskiego Budżetu 

Obywatelskiego.  

 

§ 4. Wydziały i Biura Urzędu Miasta Inowrocławia oraz miejskie jednostki organizacyjne 

zobowiązane są współpracować w celu prawidłowego wykonania niniejszego zarządzenia. 

 

§   5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        

       Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

        Ryszard Brejza 


